
SERVIZIO PROPONENTE:  AFFARI GENERALI E LEGALI
Allegati:
A) verbale della Commissione di esperti preposta alla valutazione 
dei  curricula  e  colloquio  per  il  conferimento  di  un  incarico 
libero professionale di Medico Competente;
B) Scema di contratto;

Il Referente dell'Istruttoria

D.ssa Manuela Sinis 

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
       Dott.ssa Antonina Daga

firma apposta

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 22/10/2013 al 05/11/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

firma apposta

                 DELIBERAZIONE  n° 824 del 18/10/2013

OGGETTO: Procedura comparativa per titoli e colloquio per il 
conferimento di un incarico libero professionale di Medico 
Competente.  Approvazione verbale elenco idonei e schema di 
contratto.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AFFARI GENERALI E LEGALI 

REFERENTE ISTRUTTORIA: D.ssa Manuela Sinis

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Antonina Daga 

IL DIRETTORE GENERALE

       Premesso 
-  con  Deliberazione  D.G.  n.524  del  19/06/2013  è  stata  indetta 
apposita  procedura  comparativa  per  titoli  e  colloquio  per  il 
conferimento  di  un  incarico  libero  professionale  di  Medico 
Competente  a  supporto  dell'attività  del  Medico  Competente 
dell'Azienda;
- che con la stessa Deliberazione è stato approvato lo schema di 
avviso pubblico per l'attivazione della procedura comparativa dei 
candidati;
- che il suddetto avviso pubblico è stato pubblicato per dieci 
giorni consecutivi sul sito internet di questa Asl, nell'apposita 
sezione;
− che  il  termine  stabilito  dal  summenzionato  avviso  per  la 
presentazione delle domande è scaduto in data 08/07/2013;
− che con Deliberazione D.G. n.731 è stata disposta la nomina 
della Commissione di esperti preposta alla valutazione dei titoli e 
dei colloqui dei candidati;
−
Dato atto 
− che  con  nota  Racc.  AR  n.66549  del  29/09/2013,  sono  stati 
convocati  al  colloquio  previsto  in  data  02/10/2013  i  candidati 
ammessi alla selezione;

  -  che  la  Commissione  si  è  riunita  in  data  2/10/2013  per  la 
valutazione  del  colloquio  e  dei  curricula  dei  candidati 
presentatisi a sostenere la prova;

Visto 
il  verbale  redatto  dalla  Commissione  contenente  l'elenco  dei 
candidati  che  hanno  sostenuto  la  prova  orale  e  la  valutazione 
attribuita al curriculum ed al colloquio, che si allega al presente 
atto alla lettera A) , per farne parte integrante e sostanziale;



Ritenuto
di dover approvare integralmente il verbale redatto dalla Commissione 
preposta alla selezione in oggetto contenente l'elenco dei candidati 
che  hanno  sostenuto  il  colloquio  e  la  valutazione  attribuita  al 
curriculum ed al colloquio, 

Visto lo schema di contratto, allegato al presente atto alla lettera B) 
per farne parte integrante e sostanziale, che andrà a disciplinare i 
rapporti tra l' Azienda ed il Professionista;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
1. Di  approvare  il  verbale  redatto  dalla  Commissione  di  esperti 

preposta  alla  valutazione  dei  curricula  e  colloquio  per  il 
conferimento  di  un  incarico  libero  professionale  di  Medico 
Competente, della durata di mesi 24 (Ventiquattro), allegato al 
presente atto alla lettera A);

2. Di  approvare l'elenco  dei  candidati  che  hanno  sostenuto  il 
colloquio  contenente  la  valutazione  finale  attribuita  al 
curriculum ed al colloquio, come sotto riportato:

Cognome e Nome Punteggio colloquio Punteggio
curriculun

Punteggio totale

Del Rio Alberto 17 2,75 19,75

Garau Francesca 13 5,63 18,63

Marogna Patrizia 30 8,25 38,25

Pala Gianni 20 7,32 27,32

Perrella Giuseppe 12 1,3 13,13

3. Di autorizzare la stipula di un contratto di prestazione d'opera 
in regime libero professionale, con il candidato che ha conseguito 
il miglior punteggio Dr.ssa Marogna Patrizia;

4. Di approvare  lo schema di contratto, che si allega al presente 
atto sotto la lettera B); 

5. Che la spesa di € 30.000,00 sarà imputata al  Conto 0502040101 
“costo per consulenze sanitarie  sul bilancio di esercizio 2013 – 
Aut. Spesa n.1  SUB 35 e ripartita sui seguenti Centri di Costo:
P0101 Dipartimento territoriale di Prevenzione Competenze Comuni; 
H0101 Dipartimento misto di Diagnostica per immagini CC;
L0101  Dipartimento  Territoriale  di  Salute  Mentale  e  delle  
Dipendenze CC;
Q0101 Distretto di Oristano CC;

     R0101 Distretto di Ghilarza - Bosa CC,
S0101 Distretto di Ales Terralba - CC;

6. Di  trasmettere copia  della  presente  deliberazione  al 
Responsabile  del  Servizio  Bilancio,  al  Responsabile  del 
Servizio  AA.GG.,  al  Collegio  Sindacale  ed  ai  Responsabili 
delle strutture aziendali interessate per l'esecuzione degli 
atti correlati di rispettiva competenza. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

firma apposta

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO     
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu          Dott. Orlando Scintu   

firma apposta firma apposta


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                 DELIBERAZIONE  n° 824 del 18/10/2013
	       Premesso 

	DELIBERA

